9. I put in the margin^f some other passages of Augustine, where he distinguisheth the books of sacred scripture from the writings of Cyprian, and of other bishops and ecclesiastical writers of the best established reputation for learning and piety.

10. After having quoted passages of former catholic writers, he adds: ‘These I do not cite, as if I bestowed canonical authority upon any men whatever; but only to show the novelty of the opinion against which I am arguing.’

11. In a letter to Jerom: ‘I^s confess to you, my dear brother,’ says Augustine, ‘that I have learned to pay that honour and reverence to those books of scripture alone, which are now called canonical, as firmly to believe that the writers of them have not made any mistake——Other authors I so read, that however distinguished they may be for learning and piety, I do not believe any thing to be true because it was their opinion, but because they have been

^e Hæc omnia de literis eorum, et Latinorum et Græcorum, qui priores nobis in catholicâ ecclesiâ divina eloquia tractaverunt, ideo commemoranda arbitratus sum——Neque enim quorundam disputationes, quamvis catholicorum et laudatorum hominum, velut scripturas canonicas habere debemus; ut nobis non liceat, salvâ honorificentâ, quæ illis debetur hominibus, aliquid in eorum scriptis improbare et respuere, si forte invenerimus, quod aliter senserint, quam veritas habet. Commonit. ad Fortunat. ep. 148. cap. iv. n. 15. T. ii.

^f Noli ergo, frater, contra divina tam multa, tam indubitata testimonia colligere velle calumnias ex episcoporum scriptis, sicut Hilarii,——sicut Cypriani et Agrippini; primo quia hoc genus literarum ab auctoritate canonis distinguendum est. Non enim sic leguntur, tanquam ita ex eis testimonium proferatur, ut contra sentire non liceat, sicubi forte aliter sapuerunt, quam veritas postulat. Ad Vincent. ep. 92. cap. x. n. 35. T. ii.—Deinde, si sancti Cypriani, episcopi, et gloriosi martyris, te delectat auctoritas; quam quidem, sicut dixi, a canonicâ auctoritate distinguimus. Ibid. n. 36.

^g Ego enim fateor caritati tuæ, solis eis scripturarum libris, qui jam canonici appellantur, didici hunc timorem honoremque deferre, ut nullum eorum auctorem scribendo aliquid errasse, firmissime credam.——Alios autem ita lego, ut quantalibet sanctitate, doctrinâque præpolleant, non ideo verum putem, quia ipsi ita senserunt; sed quia mihi per illos auctores canonicos, vel probabili ratione, quod a vero non abhorreat, persuadere potuerunt. Nec te, mi frater, sentire aliud existimo. Prorsus, inquam, non te arbitror sic legi tuos libros velle, tanquam prophetarum et apostolorum; de quorum scriptis, quod omni errore careant, dubitare nefarium est. Ad Hieron. ep. 82. c. i. n. 3. T. ii.